
Uchwała Nr 212/20/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 lutego 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania 

oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Województwa 

Mazowieckiego w ramach przygotowania i realizacji projektu pn.: „Budowa systemu 

energii odnawialnej – kolektory słoneczne w zakładach opieki zdrowotnej, dla których 

organem tworzącym jest Samorząd Województwa Mazowieckiego” realizowanego  

w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu Współpracy 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), w związku  

z § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały  

Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) – uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 

 

W uchwale Nr 573/31/11 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29 marca 2011 r.  

w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli oraz zaciągania 

zobowiązań finansowych w imieniu Województwa Mazowieckiego w ramach przygotowania 

i realizacji projektu pn.: „Budowa systemu energii odnawialnej – kolektory słoneczne  

w zakładach opieki zdrowotnej, dla których organem tworzącym jest Samorząd 

Województwa Mazowieckiego” realizowanego w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu 

Współpracy zmienionej uchwałą Nr 1263/170/12 z dnia 19 czerwca 2012 r. oraz uchwałą  

Nr 40/3/14 z dnia 9 grudnia 2014 r. w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Upoważnia się: 

1)  Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2)  Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

3)  Monikę Sokulską – Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji 

 Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

4)  Andrzeja Niedziółkę – Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  

 i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5)  Dorotę Myślińską – p.o. Kierownika Wydziału ds. Realizacji Inwestycji  

 w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

 Województwa Mazowieckiego w Warszawie  

do reprezentowania i składania oświadczeń woli oraz zaciągania zobowiązań finansowych 

w imieniu Województwa Mazowieckiego w ramach przygotowania i realizacji projektu 

pn.: „Budowa systemu energii odnawialnej – kolektory słoneczne w zakładach opieki 

zdrowotnej, dla których organem tworzącym jest Samorząd Województwa 

Mazowieckiego” realizowanego w ramach Szwajcarsko – Polskiego Programu 

Współpracy, priorytet „Środowisko i Infrastruktura”, obszar tematyczny „Odbudowa, 

remont, przebudowa  i rozbudowa podstawowej infrastruktury oraz poprawa środowiska”, 

w szczególności do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów 

związanych z realizacją  niniejszego projektu tj.: Umowy ws. Przygotowania Projektu, 

Kompletnej Propozycji Projektu, wraz z aneksami do niej oraz innych dokumentów 

niezbędnych do realizacji niniejszego projektu.” 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 


